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'Işıklar yanıyor' paylaşımı yapan Engin Yıldırım'ın kardeşi hakkında FETÖ
soruşturması
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Hürriyet yazarı Nedim Şener, "ışıklar yanıyor" paylaşımı yapan Anayasa Mahkemesi
üyesi Engin Yıldırım'ın kardeşi hakkında FETÖ soruşturması olduğunu yazdı.

Abone ol 
Anayasa Mahkemesi üyesi Engin Yıldırım'ın sosyal medya hesabından darbe iması yaptığı iddia
edilen "ışıklar yanıyor" paylaşımıyla ilgili tartışmalar sürüyor. 

Daha sonra yaptığı açıklamalarda geri adım atsa da Yıldırım, eleştiri oklarının hedefinde. Konuya
ilişkin Nedim Şener, köşe yazısında değerlendirmelerde bulundu.

Berberoğlu kararına tepki için atıldı
Şener, Yıldırım'ın bu mesajı Anayasa Mahkemesi’nin Enis Berberoğlu ile ilgili verdiği hak ihlali
konusunda ilk yargılamayı yapan 14. Ağır Ceza Mahkemesi’nin, “Yeniden yargılamaya gerek
yok” diyerek verdiği cezada ısrar eden kararı alındığı günün akşamı attığına dikkat çekti.
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Bu mesajın siyasete yönelik olduğunun altını çizen Şener, Yıldırım'ın kardeşiyle ilgili yürütülen
soruşturmaya ilişkin detaylar paylaştı:

"Elbette kimse kardeşinin fiili ile sorumlu tutulamaz ama o malum tweet’i atan Anayasa Mahkemesi
üyesi Engin Yıldırım’ın kardeşi D. Yıldırım hakkında İstanbul Cumhuriyet Savcılığı tarafından
2020/60525 numaralı dosya kapsamında FETÖ soruşturması da dikkat çeken başka bir ayrıntı.
İstanbul Teknik Üniversitesi’nin kendi yaptığı bildirimleri, gelen ihbarlar ve FETÖ’nün Bank
Asya’sında 41 bin 917 liralık hesabı bulunan D. Yıldırım, hesabı M.A. isimli kişinin kullandığını
söylese de hakkında soruşturma devam ediyor. Soruşturma devam ettiği için daha fazla ayrıntıya
gerek yok. Ama Engin Yıldırım’ın kardeşi D. Yıldırım hakkında böyle bir soruşturma bulunduğunu da
aklınızın bir kenarında tutun."

Ne olmuştu?
AYM üyesi Engin Yıldırım,  twitter hesabından Anayasa Mahkemesi binasının fotoğrafını
paylaşıp 'ışıklar yanıyor' diye yazdı. Bu paylaşım 'darbe' iması yapıyor şeklinde
yorumlanınca ortalık ayağa kalktı. İlk tepki İçişleri Bakanlığı'ndan 'Işıklarımız hiç
sönmüyor' paylaşımı ile geldi. Ardından hükümet kanadından sert mesajlar yükselince
Engin Yıldırım paylaşımı silip hesabını korumaya aldı. Hemen ardından da 'yanlış
anlaşıldım' açıklaması yaptı. Ancak bu açıklaması oluşan tepkiyi dindirmeye yetmedi.
Hükümet kanadından sert tepki alan twit için AYM bugün bir açıklama yaptı ve Engin
Yıldırım'ın görüşlerinin kurumla ilgisi olmadığını vurguladı. 

İlgili Haberler

Haşim Kılıç'tan olay 'ışıklar yanıyor' çıkışı! 'AYM suç duyurusunda bulunmalı'

Ahmet Necdet Sezer sessizliğini 'ışıklar yanıyor' tartışması için bozdu

Nedim Şener  Engin Yıldırım  fetö
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Adana'da çocuk kavgasında iki aile bireyleri birbirine girdi

Adana'da çocuk kavgasında iki aile bireyleri
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